

AT Biler Ejendom ApS

Haderslevvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 31 42 31

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Tom Carsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AT Biler Ejendom ApS Haderslevvej 1 7100 Vejle CVR-nr.: 39 31 42 31 Stiftet: 1. februar 2018 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Paul Enevold Jørgensen, formand Tom Carsten Pedersen Jes Norup Abrahamsen Frank Jensen Joan Teglgård Pedersen Carsten Teglgård Pedersen
Direktion	Tom Carsten Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JTP Holding ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje en byggegrund, der er under projektudvikling. Det nye bilhus forventes at være færdig ultimo 2024/primio 2025.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 1.102 t.kr. mod et underskud sidste år på 391 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 34.838 t.kr. mod 20.536 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 14.302 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.186 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -6,3 % af de samlede aktiver på 34.838 t.kr., hvilket er et fald på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Kapitalberedskab

På generalforsamlingen den 11. april 2024 er der gennemført en kapitalforhøjelse på 8.000 t.kr. fra anpartshaverne.

De likviditetsmæssige forhold for det kommende år vurderes at være tilfredsstillende, da AT Biler A/S også har erklæret at ville indestå for at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Det forventes ligeledes, at finansieringen af det nye bilhus falder endeligt på plads i 2024.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.186 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Som følge af den gennemførte kapitalforhøjelse den 11. april 2024 er anpartskapitalen efterfølgende reableret fuldt ud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	143.478	132.033
Finansielle indtægter	1.430	134
3 Finansielle omkostninger	<u>-1.439.162</u>	<u>-586.114</u>
Resultat før skat	-1.294.254	-453.947
Skat af årets resultat	192.170	62.986
Årets resultat	<u>-1.102.084</u>	<u>-390.961</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.102.084</u>	<u>-390.961</u>
Disponeret i alt	<u>-1.102.084</u>	<u>-390.961</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grund	13.039.830	13.039.830
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger	19.065.741	7.288.770
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.105.571</u>	<u>20.328.600</u>
5	Deposita	5.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.110.571</u>	<u>20.328.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	62.986	109.321
	Tilgodehavende selskabsskat	192.170	62.986
	Andre tilgodehavender	2.436.181	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.691.337</u>	<u>172.307</u>
	Likvide beholdninger	36.441	35.133
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.727.778</u>	<u>207.440</u>
	Aktiver i alt	<u>34.838.349</u>	<u>20.536.040</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.235.768	-1.133.684
Egenkapital i alt	<u>-2.185.768</u>	<u>-1.083.684</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttet virksomhed	6.001.817	21.578.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.001.817</u>	<u>21.578.724</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	31.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.300	18.500
Anden gæld	0	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.022.300</u>	<u>41.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.024.117</u>	<u>21.619.724</u>
Passiver i alt	<u>34.838.349</u>	<u>20.536.040</u>

1 Kapitalberedskab

7 Pantsætninger

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-742.723	-692.723
Overført via resultatdisponering	0	-390.961	-390.961
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.133.684	-1.083.684
Overført via resultatdisponering	0	-1.102.084	-1.102.084
	50.000	-2.235.768	-2.185.768

Noter

1. Kapitalberedskab

På generalforsamlingen den 11. april 2024 er der gennemført en kapitalforhøjelse på 8.000 t.kr. fra anpartshaverne.

De likviditetsmæssige forhold for det kommende år vurderes at være tilfredsstillende, da AT Biler A/S også har erklæret at ville indestå for at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Det forventes ligeledes, at finansieringen af det nye bilhus falder endeligt på plads i 2024.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.439.115	585.536
Andre finansielle omkostninger	<u>47</u>	<u>578</u>
	<u>1.439.162</u>	<u>586.114</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grund</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forud- betalinger</u>
Kostpris 1. januar	13.039.830	7.288.770
Tilgang	<u>0</u>	<u>11.776.971</u>
Kostpris 31. december	<u>13.039.830</u>	<u>19.065.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.039.830</u>	<u>19.065.741</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	5.000	0
Kostpris 31. december	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.000</u>	<u>0</u>
6. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	37.001.817	21.578.724
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.001.817</u>	<u>21.578.724</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>21.578.724</u>

7. Pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed, der pr. 31. december 2023 udgør 50.757 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt 18.500 t.kr., der giver pant i grund.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.331 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JTP Holding ApS, Fredericia, CVR-nr. 37 45 71 40.
